市水务局关于公布2025年度水务工程检测单位“双随机、一公开”抽查结果的通知

各有关单位：

根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》（国发〔2019〕5号）、《市水务局关于开展2025年度水务工程检测单位“双随机、一公开”抽查工作的通知》，近期我局组织开展了2025年度水务工程检测单位“双随机、一公开”抽查工作。现将抽查结果予以公开。

附件：2025年度水务工程检测单位“双随机、一公开”抽查结果公开表

2025年7月10日

（此件主动公开）

附件

2025年度水务工程检测单位“双随机、一公开”抽查结果公开表

	序号
	单位名称
	主要问题
	处理意见
	处理依据

	1
	天津科信建设工程检测有限公司
	1.编号为KXJL/JSJL-01-29-02-2019的检测报告中，结构构件尺寸、平整度及坡比测量现场试验记录信息不充分、不完整。

2.体系文件中缺少“水利领域技术负责人任职要求”。
	限期整改，期限一个月。
	1.《检验检测机构资质认定评审准则》第十二条（七）

2.《检验检测机构资质认定评审准则》第十三条

	2
	中国水电基础局有限公司
	水准仪、全站仪、GNSS仪器设备确认依据中缺少SL197-2013、SL551-2024等相关规范。

2.委托编号为2024-04195的检测委托协议中，缺少施工技术要求。
	限期整改，期限一个月。
	《检验检测机构资质认定评审准则》第十一条（二）
《检验检测机构资质认定评审准则》

第十二条（二）

PAGE
— 2 —